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1 落札 委任状

2 委任状

3 委任状

4 委任状

5 委任状

1,515,000

1,545,000

1,560,000

1,590,000

1,650,000

納入期限 令和7年11月21日

落札率 90.18%

指名理由 入札参加資格者名簿登録者のうちスノーポール取扱業者の中から選定

契約金額 ￥ 1,666,500
契約の相手方
の名称・住所

新潟県三条市金子新田字佐印乙
497番11

株式会社レックス　三条営業所

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

納入場所 燕市　廿六木三区（現業事務所）　地内

物品概要

・スチール製
・φ34㎜×t2.3㎜×L2,700㎜
・色（赤/黄）
・燕市ネーム貼付け
(ポール上段から4色目の箇所に貼付)
・300本

予定価格 1,848,000 制限価格 -

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和7年10月23日　執行

物品番号 土除耗第7-5号

物品名 除雪用スノーポール

-

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

入札書
比較予定価格

1,680,000 入札書
比較制限価格

㈱レックス　三条営業所

㈱タイコー物産

㈱新潟デック

燕振興工業㈱

福田道路㈱　西蒲営業所


