

指名競争入札調書

令和7年10月23日 執行

物品番号	土除耗第7-5号				
物品名	除雪用スノーポール				
納入場所	燕市 廿六木三区(現業事務所) 地内				
物品概要	<ul style="list-style-type: none"> ・スチール製 ・Φ 34mm × t2.3mm × L2,700mm ・色(赤/黄) ・燕市ネーム貼付け (ポール上段から4色目の箇所に貼付) ・300本 				
予定価格	¥ 1,848,000	制限価格		¥	-
入札書 比較予定価格	¥ 1,680,000 (消費税等相当額を除いた予定価格)	入札書 比較制限価格		¥ (消費税等相当額を除いた予定価格)	-
入札	再入札		記事	入札者	
1	1,515,000	第1回入札	落札	委任状	(株)レックス 三条営業所
2	1,545,000			委任状	(株)タイコ一物産
3	1,560,000			委任状	(株)新潟デック
4	1,590,000			委任状	燕振興工業(株)
5	1,650,000			委任状	福田道路(株) 西蒲営業所
備考	※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である				
指名理由	入札参加資格者名簿登録者のうちスノーポール取扱業者の中から選定				
契約の相手方 の名称・住所	新潟県三条市金子新田字佐印乙 497番11 株式会社レックス 三条営業所		契約金額	¥ 1,666,500	
			納入期限	令和7年11月21日	
落札率	90.18%				